Директору МБОУ «Салтыковская средняя
общеобразовательная школа»
Орловского района Орловской области
Амелину С.Н.
Родителя обучающегося
___ класса______________
(Ф.И. ребенка)
 ________________________________
(Ф.И.О. заявителя родителя, законного представителя)

заявление.
Прошу выдать сухой паек моему ребенку________________ обучающегося
                                                                             (Ф.И. ребенка)
_____ класса    в связи с дистанционным обучением, т.к. он не получает льготное питание.

6.04.2020.                                                                                                    подпись